
Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, Kadaň, Komenského 562,
příspěvková organizace
Pozemní stavitelství
září 2009 – červen 2013  SŠ s maturitou

Požární a bezpečnostní technik
Stavební bytové družstvo Krušnohor
listopad 2015 – dosud  8 let a 7 měsíců 

Zajištění dodržování předpisů o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a předpisů požární ochrany.

Vyšetřuje, registruje a eviduje pracovní úrazy, požáry, zahoření apod. provádění školení zaměstnanců a

funkcionářů SBD v oblastech BOZ, PO. Spolupráce se správními orgány pro bezpečnost a ochranu zdraví

při práci a pro hygienu. Dodržování protipožárních opatření.

Technik, stavební mistr
KP SERVIS, s.r.o.,
červen 2013 – říjen 2015  2 roky a 5 měsíců 

Zodpovědnost za 10 zaměstnanců, dohled nad vykonáváním zakázky, koordinace a řízení prací, zajišťování

materiálu, zpracování administrativy k daným úkolům.

angličtina  mírně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 zkušený 
Chytrý telefon Android zkušený 
Chytrý telefon Apple iOS zkušený

 606******  p.k***@***.com
 Rok narození 1993

Pavel K.

ID: 1292678

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) zkušený 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) zkušený 
Prezentační program (MS PowerPoint) zkušený 
Internetový prohlížeč a e-mail zkušený 
MS Outlook zkušený

Grafické a konstrukční programy 
ArchiCAD pokročilý 
AutoCAD pokročilý

Osvědčení odborné způsobilosti k zajišťování úkolů v prevenci rizik v oblasti BOZP
podle § 10 odst. 1 písm. c) zákona 309/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů
červenec 2022

Osvědčení odborné způsobilosti k činnosti koordinátora BOZP při práci na staveništi
§ 10 odst.2 písm. c) zákona 309/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů
červen 2020

Osvědčení o odborné způsobilosti § 11 odst. 1 zákona č. 133/1985 Sb., o požární
ochraně, ve znění pozdějších předpisů
duben 2017

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Kde hledám práci
Most + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Technik BOZP
Technik požární ochrany

Možná spolupráce
Plný úvazek

Kurzy

Dovednosti

Představa
o práci



Most

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/technik-stavebni-mistr-pozarni-a-bezpecnostni-technik-zivotopis-1292678

	Pavel K.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Představa o práci
	Bydliště


